Another decision was produced by F.C. Savigny, which presumed that tradition is bilateral treaty about the transfer of ownership. Savigny especially noted to prove the idea, that the tradition as a bilateral transaction can be a conditional contract, if ownership passes to the purchaser after full payment for merchandise⁴⁷.

This point of view can be confirmed by many texts of Justinian's Digests (D. 18.1.53⁴⁸, D. 14.4.5.18⁴⁹, D. 19.1.11.2⁵⁰, D. 40.12.38.2⁵¹, D. 49.14.5.1⁵², D. 18.1.19⁵³) and by the text of Inst. Iust. 2.1.41⁵⁴. The question of the conditional tradition was expanded in the work of Robert Feenstra⁵⁵ and in the article of Tony Honoré⁵⁶ and now we shall not dwell on this problem concerning Roman law.

⁴⁵ Hofmann F. Die Lehre vom titulus und modus acquirendi, und von der iusta causa traditionis. Wien, 1873. S. 21.

⁴⁶ Kommentar zum Allgemeinen bürgerlichen Gesetzbuch. Hrsg. v. P. Rummel. Bd. 1. § 1 – 1174 ABGB. Wien, 2000. § 425. Rn. 2. See also: Suhanov E.A. O vidah sdelok v germanskom i v rossiyskom grazhdanskom prave, in: Vestnik grazhdanskogo prava. Nr. 2. 2006. Vol. 6. P. 17 — 18.

⁴⁷ Savigny F.C.v. System des heutigen römischen Rechts. Bd. 3. Berlin, 1840. S. 312; Felgentraeger W. a.a.O. S. 36 — 37.

⁴⁸ D. 18.1.53. *Gaius libro vicensimo octavo ad edictum provinciale*. Ut res emptoris fiat, nihil interest, utrum solutum sit pretium an eo nomine fideiussor datus sit. Quod autem de fideiussore diximus, plenius acceptum est, qualibet ratione si venditori de pretio satisfactum est, veluti expromissore aut pignore dato, proinde sit, ac si pretium solutum esset.

⁴⁹ D. 14.4.5.18. *Ulpianus libro vicensimo nono ad edictum...* enimvero si non abiit, quia res venditae non alias desinunt esse meae, quamvis vendidero, nisi aere soluto vel fideiussore dato vel alias satisfacto, dicendum erit vindicare me posse.

⁵⁰ D. 19.1.11.2. *Idem [Ulpianus] libro trigensimo secundo ad edictum...* Et in primis ipsam rem praestare venditorem oportet, id est tradere: quae res, si quidem dominus fuit venditor, facit et emptorem dominum, si non fuit, tantum evictionis nomine venditorem obligat, si modo pretium est numeratum aut eo nomine satisfactum.

⁵¹ D. 40.12.38.2. *Paulus libro quinto decimo responsorum...* Quaesitum est, an emptor servo recte libertatem dederit nondum pretio soluto. Paulus respondit servum, quem venditor emptori tradit, si ei pro pretio satisfactum est, et nondum pretio soluto in bonis emptoris esse coepisse.

⁵² D. 49.14.5.1. *Idem [Ulpianus] libro sexto decimo ad edictum...* Si ab eo, cui ius distrahendi res fisci datum est, fuerit distractum quid fisci, statim fit emptoris, pretio tamen soluto.